
- 1 - 

                           ２０１６年４月１８日 

 

関係先各位 

 

                          ホリアキ株式会社 

                          代表取締役社長  堀  隆 

 

熊本地震に関し業務移管のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

4月 14・16日発生致しました、熊本地震により各地で大きな被害が出ています状況を確

認し、各地にて被害に合われた方々の御心労を慮りますと、心痛極まりなく存じます。 

 

 弊社の熊本営業所も、地震に見舞われ、事務所内も相当の被害となりましたが、所員の 

無事は確認されております。 

 

熊本営業所担当地区におきましては、熊本営業所業務全般を【４月１８日（月）】より 

福岡営業所へ当面、移管させて頂くことに致しました。 

お取引先の皆様にはご不便とお手数をおかけすることになり、誠に恐縮に存じますが、ご

寛容のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは、書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

被災地域皆様の被害、御心痛が最小限であることを願いますとともに、一日も早く平穏 

な状態に回復され、災害のショックより立ち直られますことを、衷心よりお祈り申し上げ

ております。 

弊社社員も復興・支援活動に微力ながら尽力してまいる所存でございますので、倍旧のご

支援とご鞭撻をお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 

１．業務移管対象事業所   熊本営業所 （熊本県、長崎県地域） 

 

２．営業所 業務移管    平成２８年４月１８日（月）より 業務移管 

                            問合せ専用電話番号 ０９２‐２８３‐５９００ 

発注専用 FAX 番号  ０９２‐２９２‐１１２８                        

担当：福岡営業所   

 

３．移管営業所 所在地    〒812-0018 

              住 所 福岡市博多区住吉３－１－８０ 

                           所 長 丸岡 健太郎 


